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УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
НАКАЗ
25.05.2015                                                     
             №  165
Про проведення інвентаризації бібліотечних фондів підручників
На виконання листа департаменту освіти і науки Запорізької обласної державної адміністрації від 25.05.2015 №01-15/0564 "Про проведення інвентаризації бібліотечних фондів "
НАКАЗУЮ:
1.
Директорам шкіл:

1.1. забезпечити проведення упродовж  травня -  червня  2015 року інвентаризації бібліотечних фондів підручників  (згідно з додатком за формою що додається)   
1.2. результати інвентаризації подати до відділу освіти на паперових носіях до 05.06.2015;
1.3    виявлені надлишки підручників з урахуванням   очікуваного   контингенту   учнів   на   2015-2016 н. р. надіслати  до 05.06.2015 в електронному вигляді (e-mail: cherosvita@yandex.ua) з позначкою для  Галько І.В. та на паперових носіях .  
2. Контроль  за  виконанням  наказу  покласти  на  спеціаліста  відділу  освіти Гавриленка В.М.

Начальник відділу освіти,
молоді та спорту
Чернігівської районної
державної адміністрації
Запорізької області

В.В.Отрода

Додаток до наказу відділу освіти, 
молоді та спорту ЧРДА


від  
 25.05.2015 №
Повідомляємо, що відповідно до «Порядку забезпечення студентів вищих навчальних закладів, учнів загальноосвітніх навчальних закладів і професійно-технічних навчальних закладів та вихованців дошкільних навчальних закладів підручниками та навчальними посібниками» (далі - Порядок), затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 14 грудня 2012 року № 1427, зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції  України  02  січня  2013  року за  № 19/22551, упродовж травня-червня цього року необхідно провести у загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах інвентаризацію бібліотечних фондів навчальної літератури.

У ході інвентаризації необхідно визначити в розрізі кожного навчального закладу забезпеченість по кожній назві підручника та навчального посібника станом на 28 серпня 2015 року з урахуванням очікуваного контингенту учнів на 2015/2016 навчальний рік.

Зазначена інформація повинна використовуватись при визначенні потреби в навчальній літературі на 2015/2016 навчальний рік та за необхідності проведення взаємообміну підручників між навчальними закладами в межах району.

При виконанні перерозподілу (взаємообміну)керуватись пунктом 10 Порядку та суворо дотримуватись правил бухгалтерського обліку.




_____
клас    _________________________________________ школа          Дата___________








________ учнів

	№
	Автор підручника, назва
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	Всього 2011-2015
	% забез-печен-ня
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	Всього  2005-2010 
	Всього 2005-2015
	% забез-печен-ня
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